[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Село Кольцово»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  01 октября 2020 года                                                                                № 06
с. Кольцово

О заместителе председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово» четвертого созыва

В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Кольцово» Сельская Дума сельского поселения «Село Кольцово» РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счётной комиссии Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово» о результатах тайного голосования по избранию заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово» четвертого созыва.
1. [bookmark: _GoBack]По итогам тайного голосования избрать из состава Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово» четвертого созыва заместителем председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово» четвертого созыва Кочергину Светлану Алексеевну.
1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести».
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения
«Село Кольцово»                             ________________       Н.П. Малышева
image1.png

С

ельская Дума

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Ñåëî

Êîëüöîâî

»

Ôåðçèêîâñêîãî ðàéîíà Êàëóæñêîé îáëàñòè

Ð

ÅØÅÍÈÅ

îò  01 îê

òÿáðÿ

20

20

ãîäà

¹

06

ñ

.

Êîëüöîâî

Î

çàìåñòèòåëå ïðåäñåäàòåëÿ

Ñåëüñêîé Äóìû

ñå

ëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî

Êîëüöîâî

»

÷åòâåðòîãî

ñîçûâà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Óñòàâîì ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Ñåëî

Êîëüöîâî

»

Ñåëüñêàÿ

Äóìà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî

Êîëüöîâî

»

ÐÅØÈË

À

:

1.

Утвердить

протокол

счё

тной комиссии

Сельской Думы

сельского

поселения «Село

Кольцово

»

о результатах тайного голосования по

избранию

заместителя председателя Сельской Думы

сельского поселения «Село

Кольцово

»

четвертого

созыва

.

2.

По итогам тайного голосования избрать

из состава Сельской Думы

сельского поселения «Село

Кольцово

»

четвертого

созыва

заместителем

председателя Сельской Думы сельского поселения «Село

Кольцово

»

четвертого

созыва

Кочергину Светлану Алексеевну

.

3.

Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете

Ферзиковского района

Калужской области

«Ферзиковские вести».

4.

Настоящее Решени

е

вступает

в силу

с момента его принятия.

Глава с

ельского поселения

«Ñåëî

Êîëüöîâî

»

________________

Í.Ï. Ìàëûøåâà